

EUROPEAN EUPHORIA HOLDING

ApS

Badmintonvej 10, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 32 55 80 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Ulla Dybdal Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EUROPEAN EUPHORIA HOLDING ApS Badmintonvej 10 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 32 55 80 46
	Stiftet: 29. oktober 2009
	Hjemsted: Svenstrup J
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulla Dybdal Toft
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	DQB Trading ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af aktier og/eller anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.575	-9.200
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-24.019	0
Andre finansielle indtægter	1.520	8.808
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.091	-267
Resultat før skat	-34.165	-659
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-34.165	-659
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Disponeret fra overført resultat	-90.665	-55.959
Disponeret i alt	-34.165	-659

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>	<u>825.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>	<u>825.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	17.226	0
Andre tilgodehavender	<u>981</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.207</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>390.363</u>	<u>456.266</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>408.570</u>	<u>456.266</u>
Aktiver i alt	<u>1.208.570</u>	<u>1.281.266</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	994.873	1.085.538
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>1.176.373</u>	<u>1.265.838</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	7.000
Selskabsskat	17.226	0
Anden gæld	8.721	8.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.197</u>	<u>15.428</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.197</u>	<u>15.428</u>
Passiver i alt	<u>1.208.570</u>	<u>1.281.266</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.141.497	54.000	1.320.497
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.959	55.300	-659
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.085.538	55.300	1.265.838
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-90.665	56.500	-34.165
	125.000	994.873	56.500	1.176.373

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.091</u>	<u>267</u>
	<u>3.091</u>	<u>267</u>
